PARECERES DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO AO
PROJETO DE LEI N° 011/2024, DE AUTORIA DO
PODER EXECUTIVO, "QUE DISPÕE SOBRE A
AUTORIZAÇÃO PARA A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO MUNICIPAL
DE 2024, NO VALOR DE R$ 13.837.038,40, (TREZE
MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA E SETE MIL, TRINTA
E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)" PARECERES
DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO AO PROJETO DE
LEI N° 012/2024, DE AUTORIA DO PODER

PARA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL",
NO ORÇAMENTO MUNICIPAL DE 2024, NO VALOR DE
ATÉ O LIMITE DE R$ 1.462.500,00 (HUM MILHÃO